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CONSULAR CORPS OF WESTERN SWEDEN – CCWS 
  
 
Kansli Frankrikes konsulat  
 Konsul Robert Hörnquist 
  Västra Hamngatan 5, 411 17 Göteborg 
 0705-69 75 03 
      robert.hornquist@live.se 
 
  
Ordförande    Konsul Robert Hörnquist (Frankrike) 
 
Sekreterare   Konsul Kenneth Krantz (Ecuador) 
  
Skattmästare  Konsul Göran Hult (Polen) 
  
Ledamöter                      Konsul Karin Magnusson (Österrike) 
 Konsul Pia Orrgren (Thailand) 
 Konsul Erik Spandow (Belgien) 
   
Revisor          Konsul Erling Gunnesson (Estland) 
  
Revisorsuppleant Generalkonsul Claes Grill (Japan) 
  
Valnämnd     Konsul Magnus Andersson (Kanada)                                     
  Generalkonsul Jan Andréasson (Norge) 
 Konsul Heli van der Valk (Finland)  
 
 www.consularcorps.org 
                Bankgiro: 680-4017 
 
 
 
 
CORPS CONSULAIRE EN SUÈDE (CC) 
  
 
För information om befattningshavare se hemsidan www.consularcorps.org   
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BANGLADESH 
Embassy of the People’s Republic of Bangladesh, 08-730 58 50  
 
Konsul  Christina Östergren 
 
Konsulat Prosten Cullbergs Väg 12, 429 44 SÄRÖ 
 0707-83 39 23 
 christina.ostergren@gmail.com 
   
 
BELGIEN 
Embassy of Belgium, 08-534 802 00  
 
Konsul Erik Spandow 
 
Konsulat c/o Litigate Advokatbyrå, Masthamnsgatan 5, 413 27 Göteborg 
 031-15 15 30, 0708-70 11 35 
 erik.spandow@litigate.se 
 
  
BOTSWANA 
Embassy of the Republic of Botswana, 08-545 258 80 
 
Konsul  Vakant 
 
 
BRASILIEN 
Embassy of Brazil, 08-545 16 300 
 
Konsul Mats Källberg 
 
Konsulat Gulsparvsgatan 49, 412 67 GÖTEBORG 
 070-640 90 10 
 mats@value8.se 
  
  
CHILE  
Embassy of Chile, 08-679 82 80 
 
Generalkonsul    Manuel José Saldias  
   
Konsulat Kaserntorget 5, 411 18 GÖTEBORG 
 031-13 94 16 
 msaldias@minrel.gob.cl 
 chile.gob.cl/gotemburgo/ 
 
 
COLOMBIA 
Embassy of Colombia, 08-21 43 20 
 
Konsul  Vakant 
 
 
COSTA RICA 
Embassy of the Republic of Costa Rica, Oslo, +47 22-42 58 23 
 
Konsul    Vakant 
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DANMARK 
Danmarks Ambassad, 08-406 75 00 
 
Generalkonsul Jonas Nilsson 
 
Konsulat c/o Foyen Advokatfirma 
 Stora Nygatan 33, 411 08 GÖTEBORG 
 0708-25 78 79 
 jonas.nilsson@foyen.se 
 
Jönköping 
Konsul Hans-Göran Frick 
Konsulat Box 684, 551 19 JÖNKÖPING  
 Besöksadress: Östra Storgatan 20, 553 21 JÖNKÖPING 
 0705-86 23 28 
 hans-goran.frick@midaq.se 
 
 
ECUADOR   
Embassy of Ecuador, 08-679 60 43 
 
Konsul Kenneth Kastman-Krantz 
 
Konsulat                     Dan Broströms väg 6, 429 43 SÄRÖ 
                                     031-93 50 79, 0705-47 17 71 
                                     krantz.kommunikation@telia.com 
 
 
EL SALVADOR 
Embassy of El Salvador, 08-765 86 21 
 
Konsul Vakant 
 
 
ESTLAND 
Embassy of Estonia, 08-545 122 80 
 
Konsul Karl Malmström 
   
Konsulat Gamla Almedalsvägen 4, 412 63 GÖTEBORG  
 0739-41 47 58   
 karl.malmstrom@mfa.ee 
 
Halmstad 
Konsul Erling Gunnesson 
  
Konsulat Postadress: Erling Gunnesson,  
 Åkraberg 1, 439 65 STRÅVALLA 
 0702-19 08 05 
 erling.gunnesson@telia.com 
 
 
FILIPPINERNA 
Embassy of the Philippines, 08-400 147 30 
 
Konsul David Kristensson 
 
                                     0761-81 51 99 
 info@phconsulate.se 



4 
 

FINLAND 
Finlands ambassad, 08-676 67 00 
 
Konsul Jaana Horal 
 
Konsulat  c/o Jaana Horal 
                                     Granbackavägen 52, 437 91 LINDOME 
                                     0737-20 65 55 
 jaanahoral@gmail.com 
 
 
Borås 
Konsul  Jesper Bartholdson 
 
Konsulat Pulsen AB, Box 881, 501 15 BORÅS    

Besöksadress: Nils Jakobsonsgatan 5    
08-587 237 01, 0766–20 14 01 
jesper.bartholdson@pedab.se 
 
 

Trollhättan  
Konsul Markku Viitanen 
   
Konsulat Box 350, 461 27 TROLLHÄTTAN 

0520-47 65 55, 0705-24 80 72 
markku.viitanen@telia.com 

 
 
FRANKRIKE 
Ambassade de France, 08-459 53 00 
  
Konsul Robert Hörnquist 
   
Konsulat Molinsgatan 7, 411 33 GÖTEBORG 
 0705-69 75 03 
 franskakonsulatetgbg@gmail.com 
 
 
GREKLAND 
Embassy of Greece, 08-545 660 10 
 
Generalkonsul Christos Kakazoukis 
 
Konsulat Södra Hamngatan 25, 3 tr., 411 14 GÖTEBORG 
 0723-71 66 47 
 christos@greekconsulate.se 
 
 
GUATEMALA 
Embassy of Guatemala, 08- 66 52 29 
 
Konsul Vakant  
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ISLAND 
Islands ambassad, 08-442 83 00 
 
Generalkonsul Christina Nilroth 
 
Konsulat Engelbrektsgatan 63, 412 52 GÖTEBORG 
 0705-70 40 58 
 christina.nilroth@telia.com 
 
 
ITALIEN 
Embassy of Italy, 08-545 671 00 
 
Konsul Vakant 
 
Karlstad 
Vicekonsul  Per Lekemark  
Konsulat Dalagatan 5, 653 42 KARLSTAD  
 0706- 96 93 25 
 per.lekemark@gmail.com 
 
 
JAPAN 
Embassy of Japan, 08-579 353 00 
 
Generalkonsul Claes Grill 
  
Konsulat Övre Pipblåsaregatan 19, 412 67 GÖTEBORG 
 0709-22 48 49   
 claes.grill@gmail.com 
 
 
KANADA 
Canadian Embassy, 08-453 30 00 
 
Konsul Magnus Andersson 
 
Konsulat                     Box 5243, 402 24 GÖTEBORG 
                                     Besöksadress: Mässans Gata 10, GÖTEBORG 
                                     0707-77 85 38 
                                     magnus.andersson@canadagoteborg.se 
 
 
KAZAKSTAN 
Embassy of the Republic of Kazakhstan, 08-700 51 41 
 
Konsul Joakim Dahl 
 
Konsulat                     Norra Fiskebäcksvägen 29, 426 79 VÄSTRA FRÖLUNDA 
                                     0707-34 71 15 
                                     joakim@kzconsulate.se 
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KINA 
Embassy of the People’s Republic of China, 08-579 364 37 
 
Generalkonsul Yang Peidong 
 
Konsulat Box 11294, 404 26 GÖTEBORG  
 Besöksadress: Grönsakstorget 3  
 031-84 23 40  Fax: 031-84 23 41 
 chinaconsul_gb_se@mfa.gov.cn 
 
 
KROATIEN 
Embassy of Croatia, 08-440 52 83 
 
Konsul Robert Jukić 
  
Konsulat Kaserntorget 5, 411 18 GÖTEBORG 
 0734-20 58 82 
 robert.jukic@chambergroup.se 
 
 
LETTLAND 
Embassy of Latvia, 08-700 63 00 
 
Konsul Jonas Steen 
 
Konsulat Götgatan 10 , 411 05 GÖTEBORG 
 031-724 80 02, 0739-14 80 02 
 Jonas.Steen@fop.se 
 
 
LITAUEN 
Embassy of the Republic of Lithuania, 08-667 54 55 
  
Konsul Birgitta Jacobsson Ekblom 
  
Konsulat Änggårdsgatan 29, 413 19 GÖTEBORG 
 0701-61 65 09 
 bjacobssonekblom@gmail.com 
 
Jönköping 
Konsul Gunnar Lans 
  
Konsulat Huskvarnavägen 80,  554 54 JÖNKÖPING 
 08-459 04 14, 0705-13 62 51 
 gunnar.lans@landshypotek.se 
 
 
LUXEMBURG 
Embassy of the Grand Duchy of Luxembourg (Copenhagen), +45 35 26 82 00 
 
Konsul Lars Ingelmark 
   
Konsulat  Södra Vägen 28, 412 52  GÖTEBORG 

 0727-11 10 11 
lars@ingelmark.com 
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MALTA 
Embassy of Malta (Copenhagen), +45 33 15 30 90 
 
Konsul Håkan Ragnarsson Pihl 
   
Konsulat Kristinelundsgatan 1, 411 37 GÖTEBORG 
 031-743 73 00, 0706-25 69 14   

hakan@hpihl.se 
 
 
MAROCKO 
Embassy of the Kingdom of Morocco, 08-545 511 30 
 
Konsulat Vakant 
 
 
MEXIKO 
Embassy of Mexico, 08-663 51 70 
 
Konsul Hilda Gómez Ivarsson  
  
Konsulat Lilla Bommen 1, 411 04 GÖTEBORG 
 031-700 98 80, 0707-88 40 05 
 hildaivarsson@profura.se 
 
 
MOLDAVIEN 
Embassy of Moldova, 08-411 40 64 
 
Konsul Vakant 
 
 
NEDERLÄNDERNA 
The Royal Netherlands Embassy, 08-556 933 00 
 
Konsul Håkan Friberg 
   
Konsulat Gibraltargatan 12, 411 32 GÖTEBORG 
 Besöksadress: Berzeliigatan 14 

0705-14 07 09  
lifhofab@gmail.com 
 

 
NORDMAKEDONIEN (f.d. Makedonien) 
Embassy of the Republic of North Macedonia, 08-661 18 30 
 
Generalkonsul Rolf Solli 
  
Konsulat Minkvägen 28, 433 70 SÄVEDALEN 

 031-786 15 90, 0708-91 48 16  
rolf.solli@gmail.com 
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NORGE 
Kongelig norsk ambassade, 08-587 236 00 
 
Generalkonsul Jan Andréasson 
     
Konsulat Skånegatan 16, 411 40 GÖTEBORG 

031-18 05 09 , 0705-81 06 90  
 jan.andreasson@generalkonsulat.se 

 
 
PERU 
Embassy of Peru,  08-440 87 40 
 
Konsul Stephan Bergman 
  
Konsulat Kyrkogatan 13 A, 411 15 GÖTEBORG 
 0708-80 78 78 
 sb@bergmantextiles.com 
 
 
POLEN 
Embassy of Poland, 08-505 750 00 
 
Konsul                           Göran Hult 
                                
Konsulat                       Edenhjelms Väg 22, 443 39 LERUM 
                                       0706-18 16 29 
                                       goran.hult@infrahold.se 
 
 
PORTUGAL 
Embassy of Portugal, 08-545 670 60 
 
Konsul Vakant 
 
 
RUMÄNIEN 
Embassy of Romania, 08-10 86 03 
 
Konsul Per-Henrik Hartmann 
 
Konsulat Terrassgatan 15, 411 33 GÖTEBORG 
 0706-29 00 29, 031-368 53 24 
 ph.hartmann@live.com 
 
 
SCHWEIZ 
Embassy of Switzerland, 08-686 79 00 
 
Konsul Leon Nilsson 
 
Konsulat 0704-268161 
           leon.nilsson@gmail.com 
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SENEGAL 
Embassy of Sénégal (The Hague), +31-70 216 28 08 
 
Konsul Vakant 
 
 
 
SEYCHELLERNA 
High Commission for the Republic of Seychelles (London), +44-20 724 506 80 
 
Konsul Sören Karlsson 
  
Konsulat Skepparegatan 11, 462 35 VÄNERSBORG 
 0708-88 94 84 
 consul.soren.karlsson@telia.com 
 
 
SLOVAKIEN 
Embassy of the Slovak Republic, 08-545 039 60 
 
Konsul Martin Hansson 
 
Konsulat        
 
 
SPANIEN 
Embassy of Spain, 08-522 808 00 
 
Konsul Pilar Pérez Escribano 
 
Konsulat Blågatan 22, 421 65 VÄSTRA FRÖLUNDA 
 031-68 16 22, 0706-98 17 83 
 consulgot@gmail.com 
 
 
SRI LANKA  
Embassy of Sri Lanka, 08- 663 65 23 
 
Konsul Marcus Pettersson 
 
Konsulat Kilsgatan 4 
 Box 7231, 402 35 GÖTEBORG 
 0730-29 99 01 
 marcus.pettersson@slconsulate.se  
 
 
STORBRITANNIEN 
Her Britannic Majesty’s Embassy, 08-671 30 00 
 
Konsul Lars Wiklund 
    
Konsulat Sextantgatan 14, 426 76 VÄSTRA FRÖLUNDA 
 0707-27 06 60 
  lars.wiklund@lbat.se 
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SYDKOREA 
Embassy of the Republic of Korea, 08-545 894 00 
 
Generalkonsul Ulf G Ryder 
   
Konsulat Bäckatorp Gård, Ågarp 245, 305 91 HALMSTAD 
 0704-61 65 61 
 ulf.ryder@ryderestate.se  
 
 
THAILAND 
Royal Thai Embassy, 08-791 73 40 
 
Konsul Pia Orrgren                                    
 
Konsulat Södra Hamngatan 7, 411 14 GÖTEBORG  
 0708-81 26 93 
 pia@orrgren.se 
 
 
TJECKIEN  
Embassy of the Czech Republic, 08-440 42 10 
 
Konsul  Vakant 
 
 
 
TURKIET  
Embassy of the Republic of Turkey, 08-23 08 40/41 
 
Konsul Vakant  
 
 
 
TYSKLAND 
Embassy of the Federal Republic of Germany, 08-670 15 00 
 
Konsul Jan Sinclair 
 
Konsulat Geijersgatan 1 B, 411 34 GÖTEBORG 
 0721-55 58 45 

goeteborg@hk-diplo.de 
 

Jönköping 
Konsul Mats Aronson  
   
Konsulat Lantmätargränd 59, 553 20 JÖNKÖPING    
 036-30 59 80  
 jkpg@amberadvokater.se 
 
Uddevalla 
Konsul Claudia Röse Muller 
 
Konsulat Hotell Uddewalla 
 Strömstadsvägen 24, 451 50 UDDEVALLA 
 0761-69 12 09,  uddevalla@hk-diplo.de   
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UKRAINA 
Embassy of Ukraine, 08-522 28 401 
 
Konsul Carl Vikingsson 
 
Konsulat c/o Sigma Technology Group AB 
 Lindholmspiren 9 vån 5,  417 56 GÖTEBORG 
 070-601 19 00 
 carl.vikingsson@sigmatechnology.se 
 
 
UNGERN 
Embassy of the Republic of Hungary, 08-661 67 62 
 
Konsul Bengt Halse 
  
Konsulat Sjöstigen 18, 429 33 KULLAVIK 
 031-748 95 35, 0736-63 19 32 
 bengt@hal.se 
 
 
URURGUAY 
Embassy of Uruguay, 08-660 31 96 
 
Konsul Cecilia Magnusson 
 
Konsulat 
 
 
VENEZUELA 
Embassy of the Bolivarian Republic of Venezuel (Oslo), +47-22 43 06 60 
 
Konsul Vakant 
 
 
ÖSTERRIKE 
Embassy of Austria, 08-665 17 70 
 
Generalkonsul Olle Magnusson 
 
Vicekonsul Karin Magnusson 
     
Konsulat Österrikes Generalkonsulat 
                                   Geijersgatan 1 B, 411 34 GÖTEBORG 
 031-16 10 78   

 olle.magnusson@alpresor.se 
 



KONSULERNA I BOKSTAVSORDNING
 
 

 
 
 

Saldias, Manuel José Chile 
Andersson Magnus Canada                                  
Andréasson, Jan Norge 
Aronson, Mats Tyskland 
 
Bartholdsson, Jesper Finland 
Bergman, Stephan Peru 
Blomberg, Robert Moldavien 
 
Dahl, Joakim Kazakstan 
 
Forssell, Peter Japan 
Friberg, Håkan Nederländerna 
Frick, Hans-Göran Danmark 
 
Gómez Ivarsson, Hilda Mexiko 
Gunnesson, Erling Estland 
  
Halse, Bengt Ungern 
Hansson, Martin Slovakien 
Hartmann, Per-Henrik Rumänien 
Horal, Jaana Finland 
Hult, Göran Polen 
Hörnquist, Robert Frankrike 
 
Ingelmark, Lars Luxemburg 
 
Jacobsson Ekblom, Birgitta Litauen 
Jukić, Robert Kroatien 
  
Kakazoukis, Christos Grekland 
Karlsson, Sören Seychellerna 
Krantz, Kenneth Ecuador 
Kristensson, David Filippinerna 
Källberg, Mats Brasilien 

 
Lans, Gunnar Litauen 
Lekemark, Per Italien 
 
Magnusson, Cecilia Uruguay 
Magnusson, Olle Österrike 
Magnusson, Karin Österrike 
Malmström, Karl Estland 
 
Nilroth, Christina Island 
Nilsson, Jonas Danmark 
Nilsson, Leon Schweiz 
 
Orrgren, Pia Thailand 
 
Pérez Escribano, Pilar Spanien  
Pettersson, Marcus Sri Lanka 
Peidong, Yang Kina 
Pihl, Håkan Ragnarsson Malta 
 
Ryder, Ulf G Korea 
Röse Muller, Claudia Tyskland 
 
Saldias, Manuel José                            Chile 
Sinclair, Jan  Tyskland 
Solli, Rolf Nordmakedonien 
Spandow, Erik Belgien 
Steen, Jonas Lettland  
 
Viitanen, Markku Finland 
Vikingsson, Carl Ukraina 
Wiklund, Lars Storbritannien 
 
Östergren, Christina Bangladesh

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FÖRTECKNING ÖVER PASSIVA MEDLEMMAR 
 
 

Andersson, Lars Erik (Nederländerna)  
lars-erik.andersson@glittertind.se 
 
Bartholdson, Wigar (Finland) 
wigar.bartholdson@pulsen.se 
 
van der Valk, Heli (Finland) 
heli@vandervalk.se 
 
Bjurström Björg, Ewa (Guatemala) 
ewa@hummingbird.se 
 
Björlin, Lennart (Nederländerna) 
lennart.bjorlin@telia.com 
 
Boreström, Lars-Erik (Estland) 
estoniaconsulate@borestromab.se 
 
Brandström, Jonas (Bangladesh) 
jonas.brandstrom@oijared.se 
 
Ericson, Per-Anders (Island) 
kerstinp-a.ericson@telia.com 
 
Falck, Bertil (Island) 
bertil.falck@dingvall.se 
 
Feltner, Bo (Mexico) 
bo.feltner@telia.com  
 
Fröberg, Bertil (Danmark) 
bertil@lotorpsskogar.se  
 
Galme, Ralf (Norge) 
ralf@galme.se 
 
Gerdne, Anita (Mongoliet) 
anita.gerdne@telia.com 
 
Grahn, Evert (Litauen) 
evert.grahn@mecgruppen.se 
 
Grill, Claes (Japan) 
claes.grill@gmail.com 
 
Hansen, Ulf (Italien) 
ulf@hummingbird.se 
 
Hedborg, Peter (Belgien) 
peter@hedborg.se 
 
Hennung, Per (Marocko) 
phennung@hotmail.com 
 
Jessing, Per (Kanada) 
per@jessing.se 

 
 
 
Kaber, Jaan (Italien) 
jaan.kaber@bohus-enskilda.se 
 
Kindal, Carl-Magnus (Slovakien) 
cmk@bankirfirma.se 
 
Ljungdahl, Ulf (Norge) 
ulf@ljungdahl.nu 
 
Magnusson, Åke (Colombia) 
magnusson.ake@gmail.com 
 
Mattsson, Stefan (Tyskland) 
stefan.mattsson@mattsson.se 
 
Myhrman, Bo (Rumänien) 
bo.myhrman@gmail.com 
 
Ohlander, Göran (Ecuador) 
hogo@telia.com 
 
Orrgren, Kenneth (Thailand) 
kenneth@orrgren.se 
 
Petr, Antonin (Tjeckien) 
antonin.petr@telia.com 
 
Renström, Hans (Nicaragua) 
renstrom.hans@gmail.com 
 
Ronga, Silvio (Schweiz) 
silvio@ronga.se 
 
Spetz, Ralf (Litauen) 
litconsul@telia.com 
 
Sterner, Eddie (Belgien) 
eddiesterner@telia.com 
 
Sterner, Michael (Brasilien) 
ms@sternerlaw.se 
 
Svensson, Erik (Frankrike) 
erik.svensson10@gmail.com 
 
Thomas, Jan (Österrike) 
jan.thomas@tcg.nu 
 
Tilander, Jörgen (Portugal) 
jorgen@tilander.com 
 
Ungerth, Jan (Senegal) 
jan.ungerth@ungerth.se 
 
van der Valk, Heli  (Finland) 
heli@vandervalk.se 
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Vinge, Fredrik (Tyskland) 
fredrik@vingeolow.se 
 
White, Alan (Storbritannien) 
alan.white1936@gmail.com 


